
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Tonco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 Pag.  1 
 

Copia Albo 

 

Comune di Tonco 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO  

N.6 del 16/07/2022 

OGGETTO: 

NOMINA RESPONSABILE SERVIZI DEMOGRAFICI. LUGLIO - DICEMBRE 2022 

 

IL SINDACO 

Visti gli atti d’ufficio;  

Richiamato il proprio decreto n. 1 dell’8 Gennaio 2022 relativo alle nomine dei Responsabili dei servizi 
comunali;  

Atteso far luogo al rinnovo degli incarichi di posizione organizzativa ad intervenuta consultazione elettorale 
del 12 Giugno scorso;   

Visto il bilancio di previsione finanziario 2022/2024;  

Tutto ciò premesso:  

D E C R E T A 

1. Di rinnovare il conferimento di incarico di: 
- Responsabile dei servizi Demografici (Anagrafe, Stato Civile, Elettorale, Protocollo, Statistica, 

supporto servizi amministrativi e di segreteria per quanto di competenza): a favore della dipendente 
sig.ra Monica Galati, Istruttore amministrativo di categoria C, per il periodo 1° Luglio/31 Dicembre 
2022;  

2. Di confermare le condizioni giuridiche ed economiche, ivi compresa l’indennità di retribuzione di 
posizione, come dai precedenti decreti del Sindaco depositati agli atti, ed anche in riferimento alle 
competenze di cui all’art.107 commi 2 e 3 del D.lgs. 267/2000; 

3. Di comunicare la presente al Nucleo di Valutazione;  

4. Di disporre la liquidazione dell’indennità di posizione mensilmente; 

5. Di pubblicare il presente decreto sul sito internet istituzionale dell’ente – Amministrazione Trasparente – 
Personale – Posizioni Amministrative; 

6. Di acquisire agli atti la dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità e inconferibilità, di cui 
all’art.20 del D.lgs. 39/2013; 

7. Di dare atto che il presente decreto:  
- è immediatamente eseguibile;  
- è pubblicato all’Albo Pretorio online per gg.15 consecutivi; 
- che i dipendenti incaricati potranno svolgere le ore extra orario di servizio omnicomprensive 

dell’incarico attribuito senza pretendere alcun compenso ulteriore.  

 
 IL SINDACO 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
Cesare Fratini 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Tonco.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 Pag.  2 
 

 
 


